
Access Management Stakeholder Committee 
 
Legislative Members 
Representative E. Terry Beyer rep.terrybeyer@state.or.us  
Representative Margaret Doherty rep.margaretdoherty@state.or.us  
Senator Betsy Johnson sen.betsyjohnson@state.or.us  
Senator Bruce Starr sen.brucestarr@state.or.us  
Senator Joanne Verger sen.joanneverger@state.or.us  
Senator Doug Whitsett sen.dougwhitsett@state.or.us  
 
Development/Business Interests 
Mark Whitlow, RTF & ICSC MWhitlow@perkinscoie.com  
Bob Russell, Oregon Trucking Association russell@ortrucking.org  
Don Forrest, New Seasons Market (previously Fred Meyer) 
donf@newseasonsmarket.com  
Jon Chandler, Home Builder’s Association jchandler@oregonhba.com  
 
Practitioners 
Jamie Jeffrey, City of Portland Jamie.Jeffrey@pdxtrans.org  
Brent Ahrend, Group Mackenzie bahrend@grpmack.com  
Jim Hanks, JRH Engineering jimhanks@jrhweb.com  
 
Other Participants 
Craig Campbell, Automobile Assoc. of America craig@victorygrp.com  
Craig Honeyman, League of Oregon Cities choneyman@orcities.org  
Ann Hanus, Association of Oregon Counties ahanus@aocweb.org 
Del Huntington, Huntington Traffic Solutions del@huntingtontrafficsolutions.com  
 
Oregon Department of Transportation 
Matt Garrett, Director Matthew.L.GARRETT@odot.state.or.us  
Bob Bryant, Region 4 Manager robert.w.bryant@odot.state.or.us  
Candice Stich, Region 2 Project Manager Candice.a.stich@odot.state.or.us  
Robin Freeman, Govt. Relations Manager robin.freeman@odot.state.or.us  
Harold Lasley, Access Management Manager Harold.Lasley@odot.state.or.us  
Doug Bish, Traffic Engineering Services Mgr. douglas.w.bish@odot.state.or.us  
Michael Rock, Long‐Range Planning Michael.D.Rock@odot.state.or.us  

Victor Dodier – ODOT Gov’t Relations Victor.J.DODIER@odot.state.or.us  

Pat Cooney – ODOT Gov’t Relations patrick.j.cooney@odot.state.or.us  
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